
J** **J

Rf;iUELIKA E * REPUBLIKA IIOSOVA

:(OSOVJi CUTHURiYETi
Kt,.trui::. c Prizrenit * Opitina_ Prizren

Prizren celcdiiesi
lirvetr.ri i Komunts Predsedaik Opitire

Belediye Ba;krnr

.*94-* 
", 
il58,' --J.2'2?25

Republika e Kosov6s

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baze tE nenit l3 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se Kosoves, nr.28/2008) dhe nenit 5l te Statutit tE KomunEs sE Prizrenit nr.

0l/0ll-5643,tedat€s l5.10.2008,paskerkesess€Drejtoris€seEkonomis€dheFinancave,kryetari

i Komun6s, merr k€t€:

VENDIM
P€r plot€simin dhe ndryshimin e vendimit

Lejohet te b€het plot€simi dhe ndryshimi i Vendimit 01 nr. l3ll24,t€ dates 23.02.2024,

qe ka te bej me autorizimin e dy (2) zyrtarlve komunal qE t€ ndjekin trajnimin pdr

Pranim t€ Mallit n€ Sistemin Informativ pEr Menaxhim tE Financave tE Kosov6s

(SIMFK), qe organizohet nga Departamenti i Thesarit nE Ministrin e Financave Pun6s

dhe Transfereve nE PrishtinE, k€shtu qe, ne vend te Fatmir Badallit, i autorizuar si n€

pik6n 2 t€ vendimit bazik, autorizohet Ergin Yagcilar, i pun6suar si asistent

administrativ n€ Drejtorin€ e Ekonomis€ dhe Financave.

2. Pjes€t tjera t€ Vendimit nr. 0 I nr. l3l124, te dat€s 23.02.2024, mbesin t€ pandryshuara.

3. Obligohet Drejtoria e EkonomisE dhe Financave dhe te lartcekurit p6r zbatimin e ketij

vendimi.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari iKomun€s

Shaqir Totaj

- Drejtorise se Ekonomis€ dhe Financave,

- Te lartcekurve,

- Arkiv6s sE Kryetarit.


